АДМИНИСТРАЦИЯ

Посьетского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            пгт. Посьет
« 28 »   мая  2014 г.                                                                                                      № 51
«Об открытии летнего

купального сезона 2014 г.»

       В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть летний купальный сезон в Посьетском городском поселении с 15 июля 2014 года.

2. Руководителям организаций, предоставляющих места для организованного отдыха граждан в прибрежных водах Посьетского городского поселения, принять меры по предупреждению происшествий в местах отдыха граждан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения

Глава администрации                                                                           Е.Г. Зайцева